giuseppe.bellavia@aspag.it

Giuseppe Bellavia 0925/962443 0925/21918 - - .
oagrigento.farmacia@aspag.
Vincenzo Inzirillo 095/2545618 095/2545638 vincenzo.inzirillo@aspct.it
farmacovigilanza@aspct.it
Maria Teresa Russo 0934/506014 0934/506201 farmaceutica.territorio@asp.cl.it
Rosalia Morello 0935/516113 0935/516800 rosalia.morello@asp.enna.it
Donatella Zodda 090/3653902 090/3653900 donatella.zodda@asp.messina.it
Serena Dominici 091/7033311 091/7034413 serena.dominici@asppalermo.ore
farmacovigilanza@asppalermo.or
Debora Sgarlata 0931/724451-724413 0931/724454; debora.sgarlata@asp.sr.it
Elena Mezzasalma 0932/234788 0932/234765 sett.ass.farm@asp.rg.it .
elena.mezzasalma@asp.rg.it
Maria Laura Presti 0932/600186 0932/234765 ml.presti@asp.ra.it
Daniele Taranto 0923/472529 0923/472532 daniele.taranto@asptrapani.i
farmacovigilanza@asptrapani.it
Filippo Drago 095/3781757 095/3782748 farmacovigilanza@policlinico.unict.it
Edoado Spina 090/2213878 090/2212711 farmacovigilanza@unime. 1t
llaria Morreale 091/6553258 091/6553233 ilaria.morreale@policlinico.pa.it




Alessandra Romeo 090/3992885 090/3992920 alessandraromeo@aopapardo.it

ﬁ gabriella.difresco@uvillasofia.it;
Gabriella Di Fresco 091/6802025 091/6802523 farmacia@villasofia.it
Agata Domenica La Rosa 095/7264207 095/7264211 farmac@ospedale-cannizzarot
ﬁ Fassari Giuseppina 095/7595643 095/7595642 g fassari@ao-garibaldi.ct.it
Silvana Bavetta 091/6667114 091/6664422 silvana.bavetta@arnascivico.it

Carmelo Di Giorgio 0921/920632 0921/921563 carmelo.digiorgio@hsrgiglio.it

Alessio Provenzani 340/2505977 091/2192369 aprovenzani@ismett.edu

Sara Melardi 090/60128862 090/60128805 sara.melardi@irccsme.it

ﬁ Giuseppa Spoto 0935/936357 0935/936638 gspoto@oasi.en.it




